2022年 3月 31日

各  位

会 社 名 日 本 食 品 化 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長 荒川 健

（ コード番号 2892 東証第 2部 ）

問合せ先 総務人事部長 栗原 亮司

（ TEL. 0545－52－3781 ）

取締役候補の選任に関するお知らせ

 当社は、3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役候補者 1 名の選任につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2022年 6月 28日開催予定の第 101期定時株主総会で正

式に付議する予定です。

記

取締役の選任について

  １．取締役候補者

監査等委員である取締役 中庭 聡 (現  株式会社ローソン取締役常務執行役員 CFO)

  ２．就任予定日

2022年 6月 28日

以 上